乐山职业技术学院

旅游系酒店管理模拟教学软件采购公告
本着“公开、公平、公正”的原则，经学院招标领导小组研究决定，对旅游系酒店管理模拟教学软件进行采购招标。现就有关事宜公告如下：
一、招标项目
旅游系酒店管理模拟教学软件（具体技术参数及要求见附件）。
二、资质及要求

1．参加招标的软件生产厂商应提供营业执照复印件，若代理商参加投标需同时提供代理商营业执照复印件；

2．软件生产厂商具有软件企业认定证书（在有效期内过年检）；

3．提供投标软件的软件著作权证书及软件登记证书；

4．投标软件需提供由软件测评中心提供的软件产品测试报告；

5．若为代理商参加投标的须提供制造商针对本项目的授权书及售后服务承诺书原件；
6．投标产品必须进行现场演示；
7．软件提供三年免费售后服务及版本升级；
8．所有复印件需要加盖鲜章。
三、付款方式

软件安装完毕并验收合格后，支付合同金额的95%。余下5%作为质保金自验收合格之日起1年后，在软件使用和售后服务均符合合同要求的前提下一次性支付。
四、报名时间

2014年7月21日上午9：00—11：30，下午2：00—4：00持企业营业执照、组织机构代码证、资质材料等原件及复印件（加盖印章）到学院后勤处报名。

五、开标时间
参与单位需制定标书一式三份，加盖公章、密封，于2014年7月24日上午9时40分在学院三楼会议室开标。
附：酒店管理模拟教学软件技术要求

 学院招标办（后勤处）

                                     二O一四年七月十八日